
76муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида №186» 

городского округа Самара 
 

443111, Самара, ул. Фадеева, 52 тел/факс (846) 951-69-00,  

e-mail:romachka186@rambler.ru 

 

Информация о зачисленных воспитанниках 

 в МБДОУ «Детский сад №186» г.о. Самара (на основании автоматизированного 

распределения свободных мест на 2022-2023 учебный год) 
 

 

№ Номер свидетельства 

 о рождении 

Дата приказа о 

зачислении 

Номер 

приказа о 

зачислении 

Группа 

зачисления 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

 

 

 

5 

 

 

 

762909 

 

 

 

 

786281 

 

 

777631 

 

809372 

 

 

 

 

3847148 

28.04.23 

 

№19-В 

 

 

 

Средняя группа 

№9 

 

Вторая 

младшая 

группа №7 

 

Вторая 

младшая 

группа №4 

 

Вторая 

младшая 

группа №4 

 

Средняя 

 группа №8 

 


