76муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №186» городского округа Самара

<u>443111, Самара, ул. Фадеева, 52 тел/факс (846) 951-69-00,</u> e-mail:romachka186@rambler.ru

Информация о зачисленных воспитанниках в МБДОУ «Детский сад №186» г.о. Самара (на основании автоматизированного распределения свободных мест на 2022-2023 учебный год)

No	Номер свидетельства	Дата приказа о	Номер	Группа
	о рождении	зачислении	приказа о зачислении	зачисления
1	762909	28.04.23	№19-B	Средняя группа №9
2	786281			Вторая младшая группа №7
3	777631			Вторая младшая группа №4
4	809372			Вторая младшая группа №4
5	3847148			Средняя группа №8